Codice SKU: UPSATL103
Prezzo: 89,00 € (IVA inclusa)
UPS ATLANTIS 1100VA/550W SERVER LINE INTERACTIVE
Descrizione
Line-Interactive UPS
– Microprocessor Based Design a tecnologia Line-Interactive;
– L’AVR multistadio integrato permette l’utilizzo della rete anche quando le condizioni della stessa non sono
ottimali garantendo alle utenze collegate la stabilità della linea di alimentazione;
– Batteria (12V@9A/h) per una lunga durata in assenza di rete elettrica;
– Gestione avanzata delle Batterie ed estrema semplicità nella sostituzione.
La linea di prodotti OnePower è in grado di proteggere qualsiasi sistema elettrico o elettronico nel caso in cui
si verifichi una variazione della tensione di alimentazione.
Le principali caratteristiche di questa linea di UPS sono:
– Microprocessore integrato;
– Stabilizzazione del voltaggio in entrata grazie alla funzionalità AVR;
– Tempo di intervento minore di 6ms;
– Protezione contro il corto circuito ed il sovraccarico;
– Batteria facilmente sostituibile.
La facile installazione e l’uso intuitivo rendono tali prodotti adatti a qualsiasi utenza.
Atlantis Land OnePower PX1100. Potenza in uscita: 1,1 kVA, Potenza in uscita: 550 W, Tensione operativa in
entrata (min): 162 V. Tipo di uscita AC: IEC 309 516C6, Quantità prese AC: 4 presa(e) AC. Tecnologia
batteria: Acido piombo (VRLA), Tempo di salvataggio minimo a pieno carico: 10 min, Tempo di salvataggio
minimo a mezzo carico: 30 min. Fattore di forma: Compatta, Colore del prodotto: Nero, Tipo di display: LED.
Larghezza: 101 mm, Profondità: 280 mm, Altezza: 142 mm
GEB INFORMATICA
Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it
Page 1
Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.